
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈУЛИ 2022

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 МАКЕДОНИЈА 71,165

2 АВТО СЕРВИС ВИС 87,104

3 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 8,250

4 АНИЗОР 600,000

5 АЗГАРД 26,000

6 БАЛКАН ЕНЕРЏИ 16,669

7 ВЕЧЕР ПРЕС 19,201

8 ВИА СИГНАЛ 220,589

9 ВАНИЛА ФУД 254,966

10 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 95,176

11 ВУЛФИ НЕТ 10,572

12 ГЕО ПРИМ ИНЖИНЕРИНГ 5,505

13 ДЕКРА 6,260,481

14 ЕВН ГРУП 330,894

15 ЕВНХОМЕ 302,090

16 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 2,125,007

17 ЕЛТРА 1,310,383

18 ЕДУСОФТ 42,961

19 ЕНЕРГОМОНТАЖА 500,015

20 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 35,990

21 ЗОТЕ БРОС 100,000

22 ЗЕЛС 75,702

23 КОНСТРУКТОР 1,800,000

24 КОЛПОРТЕР 5,224

25 К ЕНД Д АУДИО 87,077

26 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 10,824

27 КОХА  ПРОДУКЦИОН 89,552

28 МАКЕДОНСКА ПОШТА 39,770

29 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 235,403

30 МАКПЕТРОЛ 200,000

31 МАСТЕФ 702,600

32 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 41,536

33 МОБИЛ ЕЛ 508,471

34 МИА 5,590

35 ОЛИВЕТИ КОПИРС 56,402

36 ПРЕСС КЛИПИНГ 21,240

37 РЕПРОПРИНТ 3,900

38 СИНС 8,000

39 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 33,100

40 СТЕРНА 22,111

41 ТРИ М ТРЕЈД 10,623

42 ФБ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСТ 2,360

43 ТРИ М ТРЕЈД 5,380

44 ХИДРОТЕК 150,000

45 ХОРТИ ДИЈАЗН 20,000

46

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,222,799

47 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 359,115

48 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,112,584

49 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 2,889,024

50 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 145,555



51

ИСПЛАТА НА ТРАНСФЕРИ ПРИ 

ПЕНЗИОНИРАЊЕ 872,700

52 ИСПЛАТА НА ДДВ 661,194

53 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 15,073

54

ИСПЛАТА НА ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И 

КУЛТУРА СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ 35,000

ВКУПНО 29,870,927




